
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu typu van-furgon w zabudowie funeralnej dla potrzeb ZUP Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD USŁUG POGRZEBOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290384636

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Długa 8

1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zupostrowiecbok@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zupostrowiec.4bip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z o.o. ze 100 % udziałem jednostki samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi pogrzebowe i pokrewne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00104087

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00097886

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu typu van-furgon w zabudowie funeralnej - karawanu
pogrzebowego - do przewozu trumny dla potrzeb ZUP Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyski.
Data dostawy : do 15.03.2024 roku. 
Rok produkcji kompletnego samochodu rozumianego łącznie jako podwozie (baza oparta na pojeździe furgon blaszak) i jako
przedział zabudowy funeralnej, nie starszy niż 2023r. 
Pojazd fabrycznie nowy, z homologacją fabryczną, posiadający po zabudowie homologację dla pojazdów specjalnych,
pogrzebowych.
Nadwozie minimum 5-o drzwiowe z możliwością przewozu 5 osób.
Wykonawca udzieli gwarancji: minimum 24 miesięcy na lakier, 24 miesięcy na zabudowę funeralną i 24 miesięcy gwarancji
mechanicznej
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia - kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu w Wydziale
Komunikacji. Wszelkie niezbędne dokumenty winny być w języku polskim, wszelkie dokumenty obcojęzyczne winny być
przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego
Szczegółowo przedmiot zamówienia i sposób jego wykonania określają:
-opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 do SWZ,
- Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104087/01 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu typu van-furgon w zabudowie funeralnej - karawanu
pogrzebowego - do przewozu trumny dla potrzeb ZUP Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyski.
Data dostawy : do 29.03.2024 roku. 
Rok produkcji kompletnego samochodu rozumianego łącznie jako podwozie (baza oparta na pojeździe furgon blaszak) i jako
przedział zabudowy funeralnej, nie starszy niż 2023r. 
Pojazd fabrycznie nowy, z homologacją fabryczną, posiadający po zabudowie homologację dla pojazdów specjalnych,
pogrzebowych.
Nadwozie minimum 5-o drzwiowe z możliwością przewozu 5 osób.
Wykonawca udzieli gwarancji: minimum 24 miesięcy na lakier, 24 miesięcy na zabudowę funeralną i 24 miesięcy gwarancji
mechanicznej
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia - kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu w Wydziale
Komunikacji. Wszelkie niezbędne dokumenty winny być w języku polskim, wszelkie dokumenty obcojęzyczne winny być
przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego
Szczegółowo przedmiot zamówienia i sposób jego wykonania określają:
-opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 do SWZ,
- Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 2 do SWZ.
Zmiana opisu przedmiotu zamówienia -13.02.2024 powoduje zmiany w --Załączniku nr 1 do SWZ- formularz ofertowy w
załączniku 1a,
Załączniku nr 4 do SWZ-opis przedmiotu zamówienia,
Załączniku nr 2 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-03-15

Po zmianie: 
2024-03-29

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Dnia 13.02.2024 zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia- poprzednio wprowadzono parametry dla samochodu
pogrzebowego , zbudowanego na bazie pojazdu typu limuzyna zamiast na bazie pojazdu typu furgon van w wersji
5cioosobowej jakiego zamówienie dotyczy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 08:30

Po zmianie: 
2024-02-21 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 09:00

Po zmianie: 
2024-02-21 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104087/01 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu typu van-furgon w zabudowie funeralnej dla potrzeb ZUP Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD USŁUG POGRZEBOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290384636
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Długa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zupostrowiecbok@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zupostrowiec.4bip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00104087
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00097886
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



